EXTRATO DE ATA SRP Nº 103/2025 

Processo licitatório: 079/2025 

Pregão Eletrônico: 048/2025 

Objeto: Aquisição de cestas básicas para os servidores do município. 

ATA SRP Nº: 103/2025 

Contratada: DISTRIBUIDORA SEGUNDO EIRELI - 86.519.915/0001-

23. 

Valor: R$ 1.118.400,00 (um milhão e cento e dezoito mil e quatrocentos 

reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 23/08/2025, considerando 

o fim da vigência do processo anterior, com possibilidade de 

prorrogação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Jucélio Fernandes de Oliveira